de materiais de  expediente,  higiene,  limpeza,  lanches e alimentagao,  para  apoio  as
atividades desenvolvidas pela mesma.

Art.   2°.   Para   o   atendimento   ao   estabelecido   no   artigo   1°   desta   Lei,   o
Municipio  efetuara  o  repasse  de  material  no  valor  de  ate  R$  15.000,00  (quinze  mil
reais), dividido nos anos de 2025,  2026, 2027 e 2028.

Paragrafo   ilnico.   A   entidade   devera   apresentar   plano   de   trabalho   no
montante  do  valor estipulado  no  "capuf" deste  art.igo,  especificando  a  classificagao
das    despesas,    o    qual    devera    ser    aprovado    pela    Secretaria    Municipal    de

[...]

firmar  parceria   atraves   de   "Termo  de   Colaboragao/Parceria"     com   a   entidade  "
Associagao   dos   Brigadistas   Tribarrenses   ABT",   para   repasse   de   materiais   de
expediente,  higiene,  limpeza,  lanche e alimentagao.

0  valor   total  a  ser repassado  em  04  (quatro)  anos  nao
ultrapassara a  R$  15.000,00  ( quinze mil  reais).

0  valor sera  repassado  em   material,  e  servira  para  que
a  entidade  possa     melhorar  a  qualidade  dos  servigos   prestados  a  comunidade,
muitos de responsabilidade do Municipio.

Como  e  de  conhecimento  dos  senhores  vereadores  e